
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 辞退

２ 5,000,000

３ 5,160,000

４ 5,500,000

５ 15,000,000

６ 5,500,000

７ 3,550,000 落札

８ 4,000,000

９ 辞退

10 6,600,000

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 令和4年3月31日

概　要　等

(株)中部設計 滋賀営業所

朝日航洋(株) 滋賀支店

国際航業(株) 滋賀営業所

(株)かんこう 滋賀営業所

(株)長大 滋賀営業所

(株)西日本技術コンサルタント

中央復建コンサルタンツ(株)
滋賀営業所

入札結果調書

令和3年度　物品・役務第004号   豊郷町受援計画及び南海トラフ地震防災対策推進
計画作成業務

豊郷町 豊郷町

令和3年7月29日

名 称

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

場 所

備　　　 考

3,940,000円 4,334,000円

オリジナル設計(株) 滋賀営業
所

大日本コンサルタント(株) 滋
賀営業所

(株)パスコ 滋賀支店

平成28年の熊本地震の教訓等を踏まえ、豊郷町地域防災計画等を参考に、豊郷町災害
時受援計画を策定することを目的とする。
　また、南海トラフ地震に係る地震防災対策の推進に関する特別措置法に基づき、南
海トラフ地震防災対策推進基本計画等を参考に豊郷町南海トラフ地震防災対策推進計
画を策定することを目的とする。

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


